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Territoriaux

MODE- D’ACCES

Par concours externe.

MISSIONS

Les membres du cadre d’emplois exercent leurs fonctions dan
sles collectivités et établissements visés a l'article 2 de la loi du
26 janvier 1984.

Les sages-femmes hors classe exercent des focntions d’enca-
drement.

Les fonctions de coordinatrice de l'activité des sages-femmes
hors classe ne peuvent étre assurées que par des sages-
femmes hors classe comptant cing années d’ancienneté dans
ce grade.

Fedération FO des Services Fiblics et de Santé

EVOLUTION DE CARRIERE-

Avancement av 5raale...

+ de sage-femme hors classe.

Au choix. Apres inscription a un tableau annuel d’avancement, les
sages-femmes de classe normale du cadre d’emplois régi par le pré-
sent décret, ayant accompli au moins huit ans de services effectifs
dans ce grade ou dans le premier grade du corps des sages-femmes
des hopitaux régi par le décret n° 2014-1585 du 23 décembre 2014
portant statut particulier des sages-femmes des hopitaux de la
fonction publique hospitaliére.
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FO REVENDI®RVE

o Reconnaissance statutaire et
indiciaire du niveau de diplome

+ Prise en compte du statut de
profession médicale des sages-
femmes par les employeurs
territoriaux (secret profession-
nel, déontologie, etc)

Ces revendications viennent
en complément d’une aug-
mentation immédiate de 18%
de la valeur du point d’indice
pour compenser la perte de
pouvoir d’achat depuis 2000.
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Territorcaux
Ech | durée = Brut ‘ Mayj.
1 1an6m 518 | 445
2 2ans 548 | 466
3 2ans 579 | 489
4 2ans 604 | 508
5 3ans 632 | 530
6 3ans 665 | 555
7 3ans 704 | 584
8 4ans 752 | 621
9 4ans 797 | 655
10 853 697
Ech durée Brut | Maj.
1 1an6m 649 | 542
2 2ans 689 | 572
3 3ans 728 | 602
4 3ans 767 | 632
5 3ans 814 | 667
6 3ans 859 | 702
7 4ans 901 734
8  4ans 946 @ 768
9 995 = 806

TRAITEMENT MENSUEL AV 01.01.2020

Valeur du point d’indice : 4,6860 (depuis le 1¢" février 2017)

Trait. Brut
2 085,27
2183,68
2 291,45
2 380,49
2 483,58
2600,73
2736,62
2910,01
3069,33
3 266,14

Trait. Brut
2 539,81
2 680,39
2 820,97
2961,55
3125,56
3289,57
3 439,52
3 598,85
3776,92

Indem.Comp.
18,01
18,86
19,79
20,55
21,44
22,46
23,63
25,13
26,50
28,20

Indem.Comp.
21,93
23,14
24,36
25,57
26,99
28,40
29,70
31,07
32,61

C.S.G
188,49
197,38
207,12
215,17
224,49
235,08
247,36
263,04
277,44
295,23

C.S.G
229,57
242,28
254,99
267,69
282,52
297,34
310,90
325,30
341,40

CNRACL
231,46
242,39
254,35
264,23
275,68
288,68
303,77
323,01
340,70
362,54

CNRACL
281,92
297,52
313,13
328,73
346,94
365,14
381,79
399,47
419,24
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R.D.S.
10,24
10,73
11,26
11,69
12,20
12,78
13,44
14,30
15,08
16,04

R.D.S.
12,48
13,17
13,86
14,55
15,35
16,16
16,90
17,68
18,55

décret 92-856
GRADE

SAGE FEMME
CLASSE NORMALE

GRADE

SAGE FEMME
HORS CLASSE
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FORMATIONS

D’intégration

+ De professionnalisation

De professionnalisation tout au long de la carriere

Lorsqu’ils accedent a un poste a responsabilité

fi
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SAGE-FEMME HORS CLASSE
1B 649 | 689 | 728 | 767 | 814 | 859 [ 901 | 946 | 995

IM 542 | 572 602 | 632 667 702 734 | 768 | 806 T

DUREE | 1a6m | 2a 3a 3a 3a 3a 4a 4a - Avancement au choix

8 ans de services effectifs

SAGE-FEMME DE CLASSE NORMALE
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